
Szybkie Uruchomienie Emocje.TV przez Redge Technologies dzięki modelowi TVaaS 

 

Redge Technologies z sukcesem umożliwiło szybkie uruchomienie Emocje.TV, dynamicznej 

platformy streamingowej specjalizującej się w transmisjach sportowych oraz wydarzeniach 

kulturalnych na żywo. Ten sukces podkreśla moc innowacyjnego modelu TV as a Service 

(TVaaS), oferującego kompleksowe rozwiązanie odpowiadające na rosnące zapotrzebowanie 

na wysokiej jakości dostarczanie treści wieloplatformowych. 

W obliczu rosnącego zapotrzebowania na wszechstronne opcje streamingowe, Emocje.TV 

poszukiwało efektywnego sposobu na rozszerzenie swojej oferty na różne urządzenia, w tym 

smartfony, smart TV oraz przeglądarki internetowe. Celem było dostarczanie treści na żywo i 

na żądanie bez uszczerbku na jakości czy szybkości działania. Dzięki TVaaS od Redge 

Technologies, cała platforma została zbudowana i uruchomiona w ciągu miesiąca od 

podpisania umowy. Szybkie wdrożenie zostało osiągnięte dzięki elastycznej i skalowalnej 

zarządzanej platformie telewizyjnej Redge, która zapewniła płynne wprowadzenie usługi.  

 

Kluczowe funkcje obejmują transmisje na żywo z możliwością cofania, co pozwala 

użytkownikom na pauzowanie, przewijanie i dostęp do transmisji na żywo jako wideo na 

żądanie (VOD). Ponadto, przeniesiono ponad 2000 archiwalnych materiałów do nowej 

platformy, zapewniając bogatą bibliotekę od pierwszego dnia. 

Aplikacje szybko przeszły certyfikację dla systemów Android, iOS i AndroidTV, a obecnie 

trwają prace nad certyfikacją Samsung. Dostępność platformy przez przeglądarki 

internetowe dodatkowo zwiększa jej zasięg, zapewniając płynne doświadczenie użytkownika 



na wielu urządzeniach. Zrealizowano pełną migrację użytkowników, co pozwoliło obecnym 

klientom zachować dane logowania bez przerwy w dostępie do usługi. Dodatkowo, 

wprowadzono 7-dniowy interaktywny kalendarz transmisji dla użytkowników sieci, 

umożliwiający łatwe przeglądanie przeszłych i nadchodzących wydarzeń na żywo. 

Aby zwiększyć zaangażowanie użytkowników, Emocje.TV oferuje różnorodne modele 

subskrypcji, w tym pełny dostęp do platformy, 24-godzinne przepustki oraz pakiety 

sportowe. Dzięki temu użytkownicy mogą dostosować dostęp do treści do swoich 

indywidualnych preferencji. Współpraca między Redge Technologies a Emocje.TV 

ustanowiła nowy standard wdrażania wysokiej jakości, skalowalnych usług streamingowych 

w branży sportowej i rozrywkowej. Dzięki zaawansowanym funkcjom, takim jak time-shift 

wydarzeń na żywo oraz rozbudowane opcje VOD, platforma zapewnia teraz bogate i 

bezproblemowe doświadczenie oglądania na wszystkich głównych urządzeniach. Redge 

Technologies pozostaje zaangażowane w transformację krajobrazu medialnego poprzez 

skalowalne platformy dostarczania treści o wysokiej jakości. 

“Bardzo cieszy nas rozpoczęcie współpracy z EmocjeTV. Ten serwis od wielu lat posiada 

ugruntowaną pozycję na rynku transmisji wideo z wydarzeń sportowych, co dodatkowo 

motywuje nas do wsparcia takich usług. Nasza technologia jest stworzona do tego celu – 

zabezpieczamy treści w unikalny sposób, dostarczamy sygnał z najniższym opóźnieniem na 

rynku, a nasz CDN charakteryzuje się bardzo dużą pojemnością. Klient docenił również 

elastyczność naszego rozwiązania, które pozwala na szybkie wprowadzenie funkcji istotnych 

dla niego. Warto też dodać, że zbudowaliśmy ten serwis w ciągu zaledwie miesiąca, od 

podpisania umowy z klientem.“ - mówi Wojciech Wydmuch, Sales Manager w Redge 

Technologies. 

 

Więcej informacji znajdziesz: https://redge.media/en/case-studies/emocje-tv/ 

 

O Redge Technologies 

Redge Technologies jest liderem technologii OTT i edge computing w Europie Środkowo-

Wschodniej, obecnym na rynku od 2007 roku. Spółka należy do Play (grupa Iliad). Do grona 

klientów firmy należą między innymi: TVN Warner Bros Discovery, Play, TV3, FreeTV, 

Telewizja Polska, Wirtualna Polska, Canal+ Polska. Flagowym rozwiązaniem firmy jest Redge 

Media – platforma OTT dostępna w modelach PaaS i on-premise, składająca się z Service 

Delivery Platform oraz Video Delivery Platform, którego elementem jest rozproszony system 

dystrybucji treści (CDN), stworzony w architekturze edge computing. Firma Redge 

Technologies stworzyła również Redge Guardian – oprogramowanie służące do mitygacji 

wieloterabitowych ataków DDoS. 

O Emocje.TV  



Nowoczesna platforma streamingowa, która transmituje na żywo sport i oferuje materiały 

VOD, których nie znajdziesz w tradycyjnej telewizji! Bogata baza transmisji sportowych NA 

ŻYWO i materiałów na żądanie sprawia, że to idealne miejsce dla każdego fana sportu. 


